本文へスキップ

トライクメーカー「スリーホイールJAPAN」は3シリーズ(125cc/250cc/ハーレーダビッドソン)のトライクを展開中

TEL.0868-28-3580

〒708-0012 岡山県津山市下田邑2232-20

アイミー125パーツリスト

アイミー125パーツリスト

NO. Part No. PART NAME
1 BF611010000Y HANDLE BAR ASSY
2 P2612014000N SHOCKPROOF ASSY.(L)
3 P2612033000N SHOCKPROOF ASSY.(R)
4 P261B061000N FIXED ROD
5 92140600018 WASHER
6 E1706120000 CASTLE NUT
7 P261B070000N FIXED RING
8 90210602503 HEXAGON FLANGE NUT
9 P244E020000N UNDER FRAME
10 92110800000 SPRING WASHER
11 90210802003 HEXAGON FLANGE NUT
12 BF61B020000N UPPER FRAME
13 P244E040000N HEXAGON FLANGE NUT
14 BF614000650N LOWER HANDLE COVER (#65)
15 90260601601 HEAD INNER BOLT
16 92140600018 WASHER
17 BF612011600N HANDLE BAR,FIXED BASE (E.D.)
18 P6706020000 NUT
19 90260601601 HEAD INNER BOLT
20 90191005002 HEXAGON FLANGE NUT(M10*1.25P*50L)
21 C1612011000 SCREW WASHER
22 92061000005 HEXAGON FLANGE NUT(M10*1.25P)
23 BF6120007S0Y HANDLE BAR COMP.CCC
24 90190604501 HEXAGON FLANGE NUT(M6*45)
25 92140600018 WASHER
26 E1706120000 CASTLE NUT
27 BF403110000Y BRAKE SWITCH
28 BF706330000Y PARKING BARKING FIXED PLATE
29 BF403100000Y PARKING BARKING
30 90210602500 HEXAGON FLANGE NUT
31 P2542000000N RH GRIP ASSY.
32 P2541000000N LH GRIP ASSY.
33 X0468100000 CABLE ADJUSTING BOLT ASSY.
34 BF544800000Y CABLE ASSY. FRT HAND BRAKE
35 BF706030600Y FRT SUPPORT BRACKET,BREAK CABLE
36 BF706080000Y FIXED SOCKET, BRAKE WIRE
37 90190803003 HEXAGON FLANGE NUT
38 BF544810000Y CABLE ASSY. REAR HAND BRAKE
39 90191002002 HEXAGON FLANGE NUT (M10*1.25P*20L)

NO. Part No. PART NAME
BF7062311W0N  
90110401200 SPEEDOMETER COVER 
BF613000000N INNER HEXAGON ROUND HD. MACHINE SCREW 
BF561000000W SPEEDOMETER ASSY. 
BF56A090000N SPEEDOMETER SHOCKPROOF RUBBER
BF56A150000N SPEEDOMETER TOP COVER
92140400002 WASHER (4.2D*10D*1.0T)
BF706121600N FIXED BRACKET,SPEEDMETER
AF56A0500000 ELECTRONIC SPEED SENSOR
10  BF56A190000N CONNECTING WIRE

NO. Part No. PART NAME
BF61F0200001 RH BACK MIRROR COMP(TWIN COLOR:BLACK/GREY)
BF61F0100001 LH BACK MIRROR(TWIN COLOR:BLACK/GREY)
BF6160000001 BACK MIRROR COMP(TWIN COLOR:BLACK/GREY)
BF548200000Y RH HAFT SWITCH ASSY.
BF546000000Y LH HAFT SWITCH ASSY
P2542000000N RH GRIP ASSY.
P2541000000N LH GRIP ASSY.
P1543801000Y LEVER,RH BRAKE (SILVER)
BF5433000003 LEVER,LH BRAKE (SILVER)
10  BF5446020000 CABLE ASSY,THROT
11  BF544200000Y FRT BRAKE CABLE ASSY
12  BF544400000Y RR BRAKE CABLE ASSY
13  BF54F060000N BRAKE SWITCH (DRUM)
14  BF54F060000N BRAKE SWITCH (DRUM)
15  P154F400000 SCREW,PAN HEAD
16  P154F390000 SCREW,PAN HEAD
17  90050501202 C-R ROUND HD TAPPING SCREW
18  P2612033000N SHOCKPROOF ASSY.(R)
19  P2612014000N SHOCKPROOF ASSY.(L)
20  P154H170000 C-R ROUND HD TAPPING SCREW
21  P154H180000 C-R ROUND HD TAPPING SCREW

NO. Part No. PART NAME
1 C14430010001 FRONT FORK ASSY
2 C144C2000001 UNDER BRACKET,COMP. (LONG)
3 BF6320017100 FRONT FENDER(WHITE#71)
3 BF6320017N00 FRONT FENDER(GRAY#7N)
3 BF6320016900 FRONT FENDER(BLACK#69)
3 BF6320012L00 FRONT FENDER(ORANGE#2L)
3 BF6320011300 FRONT FENDER  (RED#13)
4 BF6330006500 FENDER FR. INNER(BLACK#65)
5 C144C040000  SLEEVE SET, RUBBER
6 C144C211000  TUBE. OUTTER LH COMP W/BOOT
7 C144C221000  TUBE. OUTER RH COMP W/BOOT
8 96630380600 BALL BEARING CAGE(1/4")
9 C1443011000  LOWER BEARING CAGE
10 C1443020000  UPPER BEARING CAGE
11 96630340400 BALL BEARING CAGE(5/32")
12 E1444050000  UPPER RING-SHAPE NUT
13 E14440410000  STEERING SHAFT LOCK NUT
14 BF706020000W CLIP COMP. SPDMT CABLE
15 92140600018 WASHER
16 90200601601 BOLT WITH WASHER
17 C1544040000 SPEEDOMETER CABLE CLIP COMP (L)
18 BF7010210000 CUSHION (A)
19 BF7062900000 FIXED PLATE
20 C1042030000 RUBBER PLUG
21 90190601502 HEXAGON FLANGE NUT(M6*15L)
22 90040601600 C-R PAN HD.MACHINE SCREW
23 92370500003 SPRING NUT, U-TYPE
24 C144C150000  UNDER BEARING CAGE

NO. Part No. PART NAME
1 C14025010000 AXLE , FR WHEEL
2 P1401010000 SPACER  (PS SERIES)
3 96520620101 ONE-SHIELD BALL BEARING
4 P8402400000 SPACER
5 C1403510000 FRT BRK DISK BOLT
6 M24035000002 DISC FRONT BRAKE,ID:5.8cm (WAVE-SHAPE, 190mm)
7 C54011007702 FRT WHEEL RIM COMP (GRAY#77,aluminum)
8 95572235700 OIL SEAL TC TYPE
9 P940B320000 TIRE 120/70-12 ON ROAD TIRE
10 P140B3300001  VALVE
11 P15660050000 METER GEAR ASSY
12 92061200001 LOCK NUT
13 C240C2300000  BRAKE PAD SET
14 90190804002 HEXAGON FLANGE NUT
15 P24033011N0N FRT BRAKE CLIPPER-RED

NO. Part No. PART NAME
1 BF6210017100 WIND SHIELD
1 BF6210017N00 WIND SHIELD
1 BF6210016900 WIND SHIELD
1 BF6210012L00 WIND SHIELD
1 BF6210011300 WIND SHIELD
2 90130501401 C-R RECESS PAN HD. TAPPING
3 92370500003 U TYPE SPRING NUT
4 BF5520100000 ANTI-THIEF COVER ASSY
5 90130501400 CR ROUND HD TAPPING
6 E1621010000 PAN HD. MACHINE SCREW WITH WAS
7 BF6210207X00 WIND SHIELD COVER
8 BF6230206500 FRONT INNER COVER
9 92370500003 U TYPE SPRING NUT
10 90130501401 C-R RECESS PAN HD. TAPPING
11 BF6210107X00 HEAD COVER
12 BF7010700000 HEAT INSULATION ALUMINUM FOIL
13 BF6610030000 HEAD LIGHT COMP
14 90130501401 C-R RECESS PAN HD. TAPPING
15 BF70A1701300 FRONT SIGNAL LAMP COVER, RH
15 BF70A1702L00 FRONT SIGNAL LAMP COVER, RH
15 BF70A1706900 FRONT SIGNAL LAMP COVER, RH
15 BF70A1707100 FRONT SIGNAL LAMP COVER, RH
15 BF70A1707N00 FRONT SIGNAL LAMP COVER, RH
16 90130501401 C-R RECESS PAN HD. TAPPING
17 BF7011701300 FRONT SIGNAL LAMP COVER, LH
17 BF7011702L00 FRONT SIGNAL LAMP COVER, LH
17 BF7011706900 FRONT SIGNAL LAMP COVER, LH
17 BF7011707100 FRONT SIGNAL LAMP COVER, LH
17 BF7011707N00 FRONT SIGNAL LAMP COVER, LH
18 92040600000 HEXAGON FLANGE NUT (M6*1.0P)
19 BF6230006500 FRONT INNER COVER,UPPER
20 90130501401 C-R RECESS PAN HD. TAPPING
21 BF6690000002 SIDE REFLECTOR
22 BF62C011650Y FRONT INNER COVER,LOWER
23 P266C0110000 FRONT SIGNAL LAMP, LH
23-1 BF706020000Y FIXING PLATE, FRONT SIGNAL LAMP (LH)
24 P266D0110000 FRONT  SIGNAL LAMP, RH
24-1 BF70F020000Y FIXING PLATE, FRONT SIGNAL LAMP (LH)
25 92021000001 HEXAGON FLANGE NUT

NO. Part No. PART NAME
1 BF6240006500 STEP FLOOR
2 90200602500 SCREW WITH WASHER
3 BF7060700000 RUBBER PLUG
4 92370500003 U TYPE SPRING NUT
5 BF6260126500 UNDER COVER
6 90040601403 C-R PAN HD. MACHINE SCREW
7 90190803502 HEXAGON FLANGE NUT-M8x35m
8 92370500003 U TYPE SPRING NUT
9 BF6260316500 FOOTSTEP FLOOR LOWER COVER(RIGHT)
10 92140600018 WASHER
11 90040601601 CR PAN HD MACHINE SCREW(M6*16L
12 BF468030000Y PEDAL LEVER
13 BF6260216500 FOOTSTEP FLOOR LOWER COVER(LEFT)
14 90130501401 C-R RECESS PAN HD.TAPPING
15 BF626040650Y STEP FLOOR ORNAMENT COVER
16 90130504500 FRONT HOOK , COVER(LEFT)
17 BF6260026500 LOWER COVER,FRONT
18 BF7062400000 C-R RECESS PAN HD.TAPPING
19 90040601403 C-R PAN HD. MACHINE SCREW
20 BA4630200000 PEDAL LEVER (R)
21 BA4630100000 PEDAL LEVER (L)

NO. Part No. PART NAME
1 BF6250006500 FRONT BODY COVER
2 BF6253007100 BODY COVER,LH
2 BF6253007N00 BODY COVER,LH
2 BF6253006900 BODY COVER,LH
2 BF6253002L00 BODY COVER,LH
2 BF6253001300 BODY COVER,LH
3 BF6255007100 BODY COVER,RH
3 BF6255007N00 BODY COVER,RH
3 BF6255006900 BODY COVER,RH
3 BF6255002L00 BODY COVER,RH
3 BF6255001300 BODY COVER,RH
4 BF6760006D0Y REAR CARRIER (BLACK)
5 BF7010300000 CUSHION (B)
6 BF6250206500 BODY COVER,LOWER(BLACK#65)
7 BF6265006500 COVER,RH (BLACK#65)
8 BF6263006500 COVER,LH (BLACK#65)
9 90130501401 C-R PAN HD. MACHINE SCREW(M5*14L)
10 90190802600 HEXAGON FLANGE NUT
11 92140800010 WASHER (8.0D*16D*2.0T)
12 90190601502 HEXAGON FLANGE NUT
13 P266D0110000 REAR SIGNAL LAMP, LH
13-1 BF706040000Y FIXING PLATE, REAR SIGNAL LAMP(LH)
14 92021000001 HEXAGON FLANGE NUT
15 P266C0110000 REAR SIGNAL LAMP, RH
15-1 BF706040000Y FIXING PLATE, REAR SIGNAL LAMP(RH)
スパイダーF3

スリーホイールJAPAN
〒708-0012
岡山県津山市下田邑2232-20
Tel.0868-28-3580 ……アクセス
[10:00-19:00 Open]
[火曜+第2水曜定休]

業販も承っております。
特定商取引法に基づく表記


ボス 岡本公式ブログ
 by 当社代表 岡本



アイミー取扱店 「ホンダキャピタルオート」(東京都板橋区)

↑ホンダキャピタルオートさんで
 アイミーに試乗できます


応援しています
トライク協会

お世話になっています
ファミリーロッジ 旅籠屋

注意!◎お客様から「コピー商品を見かけた」と伝えられることが急増しています。当社が販売したトライク以外の修理等は受け付け致しかねますので、ご了承ください。